
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 января 2025 год № 6 

 

 

 Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории  МО «Ленинский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году 

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», решением Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района 

от 11.10.2012г. № 21 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Ленинского сельсовета Касторенского района 

Курской области», Уставом  МО «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской 

области, Администрация  Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Ленинский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области  в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

  

 
Глава   
Ленинского сельсовета                                                                А. М. Лохматов 
 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Ленинского сельсовета 

Касторенского  района  

Курской области  

от 17.01.2025 г. № 6 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории МО 

«Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году 

№

 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Год 

ввод

а 

Площадь 

объекта  

Планируемая 

сфера 

применения 

объекта 

Кадастровый 

номер объекта 

Документ удостоверяющий право 

муниципальной собственности объекта 

1. Водопроводная 

сеть 

306700, Курская 

область, 

Касторенский 

район, п.Ленинский,  

ул. Солнечная 

1987 

 

 

1334 м  46:08:000000:780 Выписка из Единого государственного реестра 

недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект 

недвижимости  

46:08:000000:780-46/029/2022-3 от 19.03.2022г. 

2. Водопроводная 

сеть 

Курская область, 

Касторенский 

район,  

п. Ленинский,  

д. Знамя Колтовская 

1987 

 

 

4202 м  46:08:000000:778 Выписка из Единого государственного реестра 

недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект 

недвижимости  

46:08:000000:778-46/029/2022-2 от 19.03.2022г. 

 

 


